
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской области 
___________________________________________________________________________       

                     446173 с. Падовка  
ул. Школьная, д.1 

8 (846) 74-35-7-95 

 

  

  
Номер документа Дата составления 

        69/17 -о/д 02.09.2021 г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 
«О создании 
Школьной Службы Примирения» 

 

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребёнка», положения о Школьной 

Службе Примирения, с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуации среди 

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации 

участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить куратором  Школьной Службы Примирения Павлову О.К., учителя начальных классов. 

2. Сформировать Школьную Службу Примирения в следующем составе: 

-Низова Екатерина, учащаяся 8 класса; 

-Зайцева Мария, учащаяся 8 класса. 

3. Подготовить  план работы Школьной Службы Примирения на 2021-2022 учебный год. 

 

Директор ГБОУ 
                     СОШ  с. Падовка                                                         В.Е. Железникова 

 
 


		2021-11-17T23:57:15+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




